



URZĄD MIASTA I GMINY W BIAŁOBRZEGACH

WYDZIAŁ INWESTYCJI

I.271.5.2023

Białobrzegi, dnia 12 kwietnia 2023 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Nazwa postępowania: „Przebudowa placu zabaw w Publicznym Przedszkolu nr 1 im. Jasia i Małgosi”

W związku z pytaniami, jakie wpłynęły do Zamawiającego w trybie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych do Specyfikacji Warunków Zamówienia określającej warunki toczącego się postępowania w trybie podstawowym na realizację zadania pn. „Przebudowa placu zabaw w Publicznym Przedszkolu nr 1 im. Jasia i Małgosi” Burmistrz Miasta i Gminy Białobrzegi – działając zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych – przedstawia poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający zamierza urządzenia z rozbiórki zamontować w innej lokalizacji czy Wykonawca ma je zutilizować?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby urządzenia z rozbiórki zostały zutilizowane.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na piaskownicę oraz tunel, domek otwarty o konstrukcji (słupy konstrukcyjne) wykonanej z drewna konstrukcyjnego klejonego sosnowego o przekroju 90x90 z zaoblonymi krawędziami?

Odpowiedź:

Pytanie zbyt ogólne, z którego nie wynika konkretne pytanie. Dla większości urządzeń przywołanych w pytaniu przewidziano elementy konstrukcyjne z drewna drzew iglastych, bez wskazywania przekroju.

Pytanie 3.

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zamianę płyt HPL na płyty HDPE?

Odpowiedź:

Pytanie zbyt ogólne. Zamawiający nie wyraża zgody – z płyt HDPE zaprojektowano większość ścianek urządzeń, zaś z HPL większość podestów.

Pytanie 4.

Czy zamawiający wyrazi zgodę na karuzelę z płytą ze stali ryflowanej?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie płyty karuzeli ze stali ryflowanej.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający wymaga zapewnienia Kierownika Budowy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że obowiązkiem wykonawcy jest zapewnienie kierownika budowy z uprawnieniami konstrukcyjno – budowlanymi. Dysponowanie kierownikiem budowy jest obligatoryjnym obowiązkiem wykonawcy już na etapie procedury przetargowej i składania ofert.

Wyjaśniamy, że dopisek „*O ile zajdzie taka potrzeba*” użyty w §9 ust. 1 projektu umowy tyczy się jedynie ust. 1 i ewentualności ustanowienia przez Zamawiającego inspektora nadzoru.

Pytanie 6.

Czy Zamawiający wymaga zapewnienia inwentaryzacji powykonawczej?

Odpowiedź:

Tak, po wykonaniu inwestycji Wykonawca zobowiązany jest wykonać inwentaryzację geodezyjną powykonawczą. Zostało to dookreślone m.in. w § 8 projektu zapisów umowy.

Pytanie 7.

Ze względu na ogłoszenie przetargu po raz kolejny prosimy o dopuszczenie tolerancji wymiarów dla urządzeń od podanych w opisie technicznym w taki sposób aby nie spowodowały konieczności zwiększenia zaplanowanej nawierzchni bezpiecznej. Wymiary w żaden sposób nie wpływają na funkcjonalność czy przeznaczenie sprzętu, dlatego nie powinny być z góry narzucone. Ich narzucenie wymaga zaoferowania wprost wskazanych w dokumentacji technicznej. Dopuszczona w projekcie tolerancja +/- 5% znacząco ogranicza zaoferowanie innych urządzeń, czego dowodem jest wysokość ofert Wykonawców w poprzednich postępowaniach.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza odstępstwa wymiarów od zaprojektowanych urządzeń +/-5%. Stosowne zapisy znajdują się m. in. w 3.1 i 5 Projektu architektoniczno – budowlanego. Nie wyrażamy zgody na większą tolerancję.

Pytanie 8.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na urządzenie nr 6 zestaw zabawowy, którego słupy konstrukcyjne będą wykonane z rur fi 60mm?

Odpowiedź:

Jeśli spełnione będą pozostałe parametry techniczne wskazane w opisie urządzenia oraz parametry wytrzymałościowe, Zamawiający dopuści słupy konstrukcyjne o średnicy 60 mm.

Pytanie 9.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na urządzenie nr 6 zestaw zabawowy, w którym płyty ścianek wspinaczkowych będą wykonane z płyty HDPE.

Odpowiedź:

Tak, płyty ścianek wspinaczkowych mogą zostać wykonane z płyty HDPE.

Pytanie 10.

Prosimy o dopuszczenie urządzenia nr 7 – kącik integracyjny których słupy konstrukcyjne będą wykonane ze stali zabezpieczonej antykorozyjnie poprzez zastosowanie technologii: obróbki strumieniowo - ścierniej, fosforanowania żelazowego, zastosowania podkładu cynkowego oraz malowania proszkowego.

Odpowiedź:

Nie wyrażamy zgody, konstrukcja musi być ze stali nierdzewnej.

Pytanie 11.

Prosimy o wyrażenie zgody na urządzenie nr 16 – „piaskownica z elementami zabawowymi duża” z następującymi materiałami:

- słupy konstrukcyjne wykonane strumieniowo - ścierniej, fosforanowania żelazowego, zastosowania podkładu cynkowego oraz malowania proszkowego.

- ścianki i podesty wykonane z płyty HDPE

Odpowiedź:

Nie wyrażamy zgody.

Pytanie 12.

Prosimy o dopuszczenie urządzenia nr 17 – „zestaw sprawnościowy, których konstrukcja nośna będzie wykonana ze stali zabezpieczonej antykorozyjnie poprzez zastosowanie technologii: obróbki strumieniowo - ścierniej, fosforanowania żelazowego, zastosowania podkładu cynkowego oraz malowania proszkowego.

Odpowiedź:

Nie wyrażamy zgody.

Pytanie 13.

Prosimy o dopuszczenie urządzenia nr 19 – „domek ze zjeżdżalnią” z wykorzystaniem następujących materiałów:

- konstrukcja nośna (słupy) będzie wykonana ze stali zabezpieczonej antykorozyjnie poprzez zastosowanie technologii: obróbki strumieniowo - ścierniej, fosforanowania żelazowego, zastosowania podkładu cynkowego oraz malowania proszkowego.

- ścianki i podesty wykonane z płyty HDPE

Odpowiedź:

Nie wyrażamy zgody.

Pytanie 14.

Prosimy o wyrażenie zgody na huśtawkę wagową (urządzenie nr 11) o wymiarze 2,25x0,15 m i strefie bezpiecznej 4,25x2,15m.

Odpowiedź:

Nie wyrażamy zgody – proponowane elementy huśtawki są zbyt wąskie.

Pytanie 15.

Prosimy o wyrażenie zgody na karuzelę (urządzenie nr 22) z podestem z blachy ryflowanej oraz drążkami wykonanymi ze stali czarnej zabezpieczonej antykorozyjnie podkładem cynkowym oraz malowanej proszkowo.

Odpowiedź:

Nie wyrażamy zgody.

Otrzymują:

1 x strona internetowa prowadzonego postępowania

1 x aa